
Dz-08.0021.16.2020 

 

 Uchwała Nr XVI/197/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2020. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca 

2019 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

SOSW 3 – Dofinansowanie wymiany monitoringu wizyjnego 23 000 SOSW 3 

 

na: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

SOSW 3 – Utworzenie i wyposażenie pracowni terapeutyczno-

relaksacyjnej do odreagowywania emocji 

23 000  SOSW 3 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca 2019 r. 

w następujący sposób:  

 

z: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa  2 500  

 

na: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 



Zakup samochodu służbowego nieoznakowanego dla V 

Komisariatu Policji w Krakowie – finansowany ze środków 

wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy VIII Dębniki                      

do obsługi mieszkańców Dzielnicy VIII – segment B 

2 500  OC 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 3 znak: 

SOSW3/071/3/1/20 z dnia 12.02.2020 r. oraz Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK znak: 

OC-01.0021.21.2020 z dnia 12.02.2020 r.   


